Bá
sc
ul
as
 m
on
oc
él

Portée
Capacity
(kg)
Fracción
Précision
Fraction
(g)
Dimensiones Embalaje
Dimensions emballage
Packing Dimensions
(mm)
Peso Embalaje
Poids Emballage
Packing weight
(kg)
TKM30P 350x450 30 2 830x500x175 15
TKM60P 350x450 60 5 830x500x175 15
TKM150P 350x450 150 10 830x500x175 15
TKM60M 420x520 60 5 910x560x185 18
TKM150M 420x520 150 10 910x560x185 18
TKM300M 420x520 300 20 910x560x185 18
TKM600G 800x600 600 50 1230x700x240 45
a b c h
350 450 830 110
420 520 830 120
800 600 830 160